UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Tractatus sacerdotalis d' sacrame[n]tis: deq[ue] diuinis
officiis: et eoru[m] administrat[i]o[n]ibus**

Nicolaus <de Plove>

Argentine, 1512

VD16 N 1517

De suspensionis s[...]nia

urn:nbn:de:hbz:466:1-30634

De snia

mittunt plebanis absolueret aliquos siculos et psalmos qui sunt circa eos
excoicatos: id est de modo et forma ab-
soluendi talium est videndum. Ubi est collecta. Inclina domine aurem tuam. cum
norandum quod in absolutioe a maio-
ri excoicatioe quatuor sunt seruan-
da. Primum ut excoicatus prius iuret
stare mandatis ecclesie: hoc non sit de
suba absolutiois. Secundum: si quis per
manifesta offensa excoicatus non ab-
soluat nisi prius satisfaciat. Si autem
est occultus sufficit iuratoria cautio
Tertium est: ut absoluat per eum qui tulit
sniam cum psalmis et orationibus circa
hoc consuetis. Primo promittendo: de-
us miserere mihi usque ad finem: vel
similiter aliquis: miserere mihi deo. Deinde
de kyrie eleison. *Pater noster.* Saluus
fac seruum tuum domine sperantem in te.
Mitte ei auxilium de sancto: et desinon
ruere eum. Esto ei turris fortitudi-
nis a facie inimi. Domine exaudi orationem
meam. Oratio: Presta quoniam sumus
opus deo huic famulo tuo dignus
penite fructum: ut ecclesie tue a cuius
tate deuiauerat peccansio admis-
sorum reddat innoxius veniam sequen-
do. Per christum dominum nostrum. Tunc se-
quitur forma absolutiois. De oipo-
rentis dei gratia et misericordia confisus: au-
toritate domini nostri Jesu christi et beatorum
apostolorum petri et pauli necnon aucta-
te ordinaria mihi in hac parte concessa:
a snia excoicatiois quam incidisti
propter iniectionem manuum in clericum
ordinatum ego te absoluo et restituo
te in sinum matris ecclesie et participatioe
sacrorum et comunione fidelium: In nomi-
ne patris et filii et spiritus sancti amen. Et idem
modus seruandus est circa mortuum ex-
coicatum absoluedo: nisi addedo
mendationem mortuorum: addedo
illa: Da quoniam sumus domine anime famuli tui
refrigerium sedem quietis britudinem ve-
ri luminis claritatem. Per christum do-
minum nostrum. Quartum est ut precipiat il-
li sic absoluto: si erat absolutus a se-
ntentia canonis: ut non transgredatur illud cano-
nonem excedat. scilicet ut non percussat cleri-
cum aliquem vel consimile.

De suspensionis snia.

Circa suspē

sniois snia est sciendum: quod sus-
pensio est prohibitio qua quis
astringitur abstinere ab aliquo certo
actu legitimo. Et est multiplex. Nam
tot sunt singulares suspensioes que
sunt actus legitimi. Unum propter quod suspen-
di a beneficio et officio et iurisdictione
ab ingressu ecclesie etc. Propter quod sciens
dum quod Jo. an. in ele. cupientes. d. pe-
nis. in glo. magis enuerat. xxv. sus-
pensionis species. Est autem suspensio a co-
munione fratrum simplex. xvij. dist. si
quis autem. Alia determinata per duos
menses. ea. di. c. si. Est autem suspensio
a comunione eucharistie donec penite-
at. de elec. osius. de his que sunt a
maiori parte capli. c. j. in fi. Item ad
oblatioes altarum. xvij. q. iij. in iuror.
Item a preceptioe sacrorum. xj. q. iij. sic
apli. et c. seq. de cle. ex. mi. c. si. Item
a consecratioe episcoporum simpli. d. trasla.
c. ij. et determinate ad annum. d. ele. qui-
da. lib. vj. Item a collatioe ordinum
oium et simpli. de tpi. or. vel non est.
et c. dilectus. et cum determinatioe anni.